
1 

 

      

    

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                                                                                                                                       

  DOMES  ĀRKĀRTAS     SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 15.11.2018.                                                                  Nr.15 

Sēde sasaukta plkst. 8.00 

Sēde atklāta plkst. 8.05 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Deputāti - Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Modris Karpovs, 

Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Viktors Indričāns 

 

Nepiedalās –  

 Deputāti  - Jānis Ļubka, Vairis Poikāns, Juris Poikāns, Andrejs Ivanovs, Andris Ļubka - aizņemti 

pamatdarbā 

 

 

Administrācijas darbinieki-  galvenā ekonomiste Svetlana Sprukte, juriste Vera Lipska 

Klātesošās personas-  nav 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par grozījumiem amatu sarakstā 

2. Par nolikuma “ Kārsavas novada pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikums” apstiprināšanu 

3. Par līdzekļu piešķiršanu prēmijām par personisko darba ieguldījumu Latvijas Republikas 

proklamēšanas 100. gadadienā 

mailto:dome@karsava.lv


2 

 

 

 

                                                                        1.& 

                                                Par grozījumiem amatu sarakstā 

                                                               /S.Sprukte/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti balsojot : 

PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Modris 

Karpovs, Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Viktors Indričāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt amatu sarakstu grozījumus ar 2018.gada 1.novembri (1.pielikums). 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektors Toms Vorkalis. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājas 

vietniekam P.Laganovskim. 

 

2.& 

Par nolikuma “ Kārsavas novada pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums” apstiprināšanu 

/I.Silicka/ 

 

Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 5.panta sesto daļu, 21.panta pirmās daļas 12. un 

13.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot : PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Modris Karpovs, Oskars Petinens,  

Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Viktors Indričāns), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nolikumu “ Kārsavas novada pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikums” 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektors Toms Vorkalis. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājas 

vietniekam P.Laganovskim. 

 

3.& 

Par līdzekļu piešķiršanu prēmijām par personisko darba ieguldījumu Latvijas Republikas 

proklamēšanas 100. Gadadienā 

/I.Silicka/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, uz nolikumu 

“ Kārsavas novada pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” , uz 

nolikumu „Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju Kārsavas novada pašvaldības izglītības 

iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu, pamata un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu pedagogu, profesionālās ievirzes iestādes pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”, atklāti balsojot : PAR 10 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Modris Karpovs, Oskars 



3 

 

Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Viktors Indričāns), PRET –nav, ATTURAS- nav,  

Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

1. Apstiprināt prēmijām par personisko darba ieguldījumu Latvijas Republikas proklamēšanas 

100.gadadienā EUR 18000,00  ( astoņpadsmit tūkstoši  euro  00centi) 1,2. pielikumi. 

2. Uzdot izpilddirektoram un iestāžu vadītājiem noteikt prēmijas apmēru pamatdarbā 

strādājošiem darbiniekiem. 

3. Lēmuma 1.punktā piešķirto līdzekļu finansēšanas avots: pamatbudžeta līdzekļi un 

mērķdotācija  pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām. 

4. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos: no līdzekļu atlikuma uz gada sākumu EUR  

15800.- ,pārkārtot uz pielikumā noteiktajām iestādēm, no Izglītības iestāžu mērķdotācijas 

rezerves fonda  EUR 2200,00 pārkārtot uz pielikumā noteiktajām izglītības iestādēm.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības priekšsēdētājas vietniekam 

P. Laganovskim. 

 

Sēde slēgta plkst. 8.21 

  

Sēdi vadīja                        Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 

 

 

 

 

 

 


